ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ.ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ - ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», 
προϋπολογισμού 1.360.000,00 € με ΦΠΑ, το οποίο χρηματοδοτείται από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2021-2027», συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ, με κωδικό ΟΠΣ: 6004769, 
ΠΔΕ: κωδ. εναρ. 2024ΕΠ03170032, αναδόχου: ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε., κατά διακόσιες πενήντα 
τέσσερις (254) ημέρες, μέχρι τις 05–02–2027 με αναθεώρηση. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει τη χορήγηση παράτασης συνολικής προθεσμίας περαίωσης του υποέργου και χωρίς

[...]

ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ.ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ - ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», 
προϋπολογισμού 1.360.000,00€ με ΦΠΑ, το οποίο χρηματοδοτείται από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2021-2027», συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ, με κωδικό ΟΠΣ: 6004769, 
ΠΔΕ: κωδ. εναρ. 2024ΕΠ03170032, αναδόχου: ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε., κατά διακόσιες πενήντα 
τέσσερις (254) ημέρες, μέχρι τις 05–02–2027 με αναθεώρηση. 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  127/2026. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ